

第 7 1 期 決 算 公 告

平成26年11月15日

貸 借 対 照 表			
		(平成26年9月30日現在)	(単位:千円)
資産の部		負債の部	
流 動 資 産	2,156,718	流 動 負 債	1,801,202
固 定 資 産	2,319,783	固 定 負 債	587,602
繰 越 資 産	233	合 計	2,388,804
		純資産の部	
		資 本 金	100,000
		利 益 剰 余 金	1,987,930
		合 計	2,087,930
資産の部合計	4,476,735	負債・純資産の部合計	4,476,735

損 益 計 算 書			
		(平成25年10月1日から平成26年9月30日まで)	(単位:千円)
売 上 高		完 成 工 事 高	4,308,160
		兼 業 売 上 高	591,046
		上 記 合 計	4,899,206
売 上 原 価			4,369,113
売 上 総 利 益			530,092
販 売 費 ・ 一 般 管 理 費			328,259
営 業 外 収 益			12,160
営 業 外 費 用			36,511
経 常 利 益			177,483
特 別 利 益			0
特 別 損 失			85,017
法 人 税 ・ 住 民 税			52,260
当 期 純 利 益			40,205